
X-MOON MID Дигитален пасош MK

X-MOON MID
S00988-0414

Заштитна чизмичка до глужд, со горен дел од нубук кожа. Внатрешна
постава која дише и е отпорна на абење. Задна заштита на петата од
TPU за зајакнување, со дополнителна заштита од абење на прстите.
Заштитна капа од стаклени влакна, полесна и поиздржлива. Ултралесна
антиперфорирачка плоча. Вадлив влошок Pulsar Cushioning, изработен
од PU со двојна густина и систем со отворени ќелии, ергономски,
антистатички и со апсорпција на удари. Среден ѓон изработен од
ултралесна PU смеса со две густини. Прва меѓуѓонова подлога за
правилна амортизација и продолжена удобност. Втора меѓуѓонова
подлога за поголема стабилност и соодветна поддршка. Ѓон од TPU со
висока отпорност на хидролиза и абење. ESD заштитна обувка.

Состав: ГОВЕДСКА ГРАНУЛИРАНА КОЖА
Изглед: НАБУК
Тежина: 1738 GR

Амбалажа: 1/6
HS КОД: 64039113
MADE IN: IT

Бои

BLACK SPACE
S0403

ANTHRACITE STAR
S0410

CHOCO SPRITZ
S0411

BLACK CRAB NEBULA
S0414
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Карактеристики

Сертификати

Области на употреба
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Шиење CN CINA

Склопување IT ITALIA

Финиширање IT ITALIA
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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